HanmeHoBaHue nokasartens

AKTUBbI

HemaTepuanbHble akTUBbI
PesynbTathl uccnenoBaHuii n
pa3paboTok

HemaTepuanbHble NOUCKOBbIE
aKTuBbI

MaTepuanbHble NONCKOBbIE akTUBbI
OcHOBHblE cpeacTBa

JloXoAHble BNOXEHNA B
MaTtepuasnbHble LLeHHOCTH
®rHAHCOBbIE BNOXEHUA
[0NTOCPOYHbIE

OTNOXEHHble HAaNOroBble akTUBbI
Mpouyvie BHEOGOPOTHbIE aKTUBbI
3anachl

Hanor Ha fo6aBNeHHY0 CTOMMOCTb
no NPpMOBPEeTEHHbIM LLEHHOCTAM
[NebuTtopckas 3af40/HKEHHOCTb*®
®rHaHCOBbIE BNOXEHUA
KpaTKOCpOUHble

[leHexHble cpeAcTBa U feHeXHble
3KBMBANEHTDI

Mpoune 060pOTHbIE AKTUBbI
NTOIO aKTtuBblI

MNaccuBsbl

3aemHble cpejcTBa
[ONTOCPOYHbIE
OTNOXEeHHble Ha/oroBble
obazaTtenbcTBa

OueHouHble 06A3aTenbLCcTBA
[0NTOCPOYHbIE

Mpoune ob6a3aTenscTBa
[ONTOCPOYHbIE

3aemHble cpeacTBa
KpaTKOCPOUHble
Kpeautopckas 3af0/KeHHOCTb
OueHouHble 06si13aTenbCcTBaA
KpaTKoCpOUHble

Mpouve o6s3aTenbcTBa
KpaTKoCpOUHble

NTOIO naccuBsbl

CTOMMOCTb YUCTbIX aKTUBOB

PacuyeT CTOMMOCTM 4YUCTbIX aKTUBOB

AkuunoHepHoe obuwecTtBo "CoBx03"PocBa""
(HaMmeHoBaHWe opraHu3auun)

Kog cTpoku
b6yxrantepckoro
6anaHca

1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1210

1220
1230

1240

1250
1260

1410

1420

1430

1450

1510
1520

1540

1550

Ha 31 pgekabpsa 2022 r.

18 203

28 400

2 487

4 604
2 348
56 043

7 301

3579

1088

11 968
44 075

* - 3@ UCK/IIOYEHNEM 3a[0/HKEHHOCTU YYaCcTHVKOB (YMp3AuTeneit) no B3HOMIM B YCTaBHbIA KanuTa.

["eHepanbHbIA AUPEKTOP
AO "CoBxo03 Poca"

MoparopHbiii B.B.

Ha 31 pekabps 2021 r.

26 655

21 458
1120

4 604

53 837

6 766

2 350

1521

10 637
43 200

Ha 31 pekabpsi 2020 r.

21 609

15434
2221

7 076

46 340

2394

1316

3710
42 629



