

Расчет стоимости чистых активов

Акционерное общество "Совхоз"Росва""

(наименование организации)

Наименование показателя	Код строки бухгалтерского баланса	На 31 декабря 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.
Активы				
Нематериальные активы	1110	-	-	-
Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
Основные средства	1150	18 203	26 655	21 609
Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
Финансовые вложения долгосрочные	1170	-	-	-
Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
Запасы	1210	28 400	21 458	15 434
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	1	-	-
Дебиторская задолженность*	1230	2 487	1 120	2 221
Финансовые вложения краткосрочные	1240	-	-	-
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	4 604	4 604	7 076
Прочие оборотные активы	1260	2 348	-	-
ИТОГО активы	-	56 043	53 837	46 340
Пассивы				
Заемные средства долгосрочные	1410	-	-	-
Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
Оценочные обязательства долгосрочные	1430	-	-	-
Прочие обязательства долгосрочные	1450	7 301	6 766	-
Заемные средства краткосрочные	1510	-	-	-
Кредиторская задолженность	1520	3 579	2 350	2 394
Оценочные обязательства краткосрочные	1540	1 088	1 521	1 316
Прочие обязательства краткосрочные	1550	-	-	-
ИТОГО пассивы	-	11 968	10 637	3 710
Стоимость чистых активов	-	44 075	43 200	42 629

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.

Генеральный директор
АО "Совхоз Росва"

Подгорный В.В.



Мартьянова Т.Ю.